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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31821025Q

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit ABES 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake nr 10, Objekti me 
nr pasurie 4/304-N2,Zona Kadas 8330 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitja, Import dhe Export dhe marrja e dhenia me qira 

afatshkurter ose afatgjate e veglave muzikore, Fonive, 
bokseve, mikrofonave, skelave ndricuese, si dhe mjeteve 
ndihmese te tyre. kompania ofron sisteme audio per Festimet 
e fundejavave, manifestimet e ndryshme, per klubet e nates 
etj. Blerje, shitja dhe marrja e dhenia e pasurive te 
paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe 
zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet me 
objektit e mesiperme. Kontraktim, asistence, instalim, 
sherbim I sistemit te audios, fonive, sistemit ledwall dhe 
ekraneve led, projektoreve, sherbim te sistemit te ndricmit 
dhe te stage te permasave te ndryshme.’’ Marrje dhe dhenie 
me qera e kostumeve popullore dhe cdo elementi tjeter 
popullor.
Blerim Bulku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2025                Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BlerimBulku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonHoti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: abes.sound@gmail.com  
Telefon: 0692094560  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134265-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255396-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.02.2024.
Telefon ishte            ("0693958160")          u be            ("0692094560")         
E-Mail ishte            ("djkoli1@hotmail.co.uk")          u be            
("besjana_haxha@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Hoti")                      Nga data "19/02/2024             
Ne daten "19/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Sokol Toska")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6787E7-25AE-4F1E-8030-09A889DCA25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A61465-47A4-4803-811D-C4C42C45D0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069E6DA-411B-4416-8FDC-F2495D39429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F93E0A-65BE-41BE-918D-F8AF81DF922D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267491-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga Sokol 
Toska ne favor te Erjon Hoti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Hoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352272-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.08.2024, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Blerje, shitja, Import dhe Export dhe marrja e dhenia me qira 
afatshkurter ose afatgjate e veglave muzikore, Fonive, bokseve, mikrofonave, skelave 
ndricuese, si dhe mjeteve ndihmese te tyre. kompania ofron sisteme audio per Festimet e 
fundejavave, manifestimet e ndryshme, per klubet e nates etj. Blerje, shitja dhe marrja e 
dhenia e pasurive te paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. 
Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet me objektit e mesiperme.")          u be            ("Blerje, shitja, Import dhe 
Export dhe marrja e dhenia me qira afatshkurter ose afatgjate e veglave muzikore, 
Fonive, bokseve, mikrofonave, skelave ndricuese, si dhe mjeteve ndihmese te tyre. 
kompania ofron sisteme audio per Festimet e fundejavave, manifestimet e ndryshme, 
per klubet e nates etj. Blerje, shitja dhe marrja e dhenia e pasurive te paluajtshme me 
qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet me objektit e 
mesiperme. Kontraktim, asistence, instalim, sherbim I sistemit te audios, fonive, 
sistemit ledwall dhe ekraneve led, projektoreve, sherbim te sistemit te ndricmit dhe te 
stage te permasave te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368973-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A423A2-45C5-4B01-B64F-304AD1D94AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A9AC02-C05A-4881-8821-AC61E63C1A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B67BE2-A3A1-49A0-9113-16683C62EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE0CC7B-15C3-4392-892A-48672616E32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD4ACC-3CEF-4DE4-A16E-7B44424CA3FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Bashkiake nr 10, Objekti me nr pasurie 4/304-N2,Zona Kadas 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. " Rrapo 
Hekali", Kompleksi "Kodra e Diellit", Pallati 23/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405464-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Bulku")                      Nga data "13/01/2025             
Ne daten "13/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Erjon Hoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-407146-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerim Bulku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Hoti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426382-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 24.03.2025 per 
ndryshimin e objektit.
E-Mail ishte            ("besjana_haxha@live.com")          u be            
("abes.sound@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Blerje, shitja, Import dhe Export dhe marrja e dhenia me qira 
afatshkurter ose afatgjate e veglave muzikore, Fonive, bokseve, mikrofonave, skelave 
ndricuese, si dhe mjeteve ndihmese te tyre. kompania ofron sisteme audio per Festimet e 
fundejavave, manifestimet e ndryshme, per klubet e nates etj. Blerje, shitja dhe marrja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497D9762-072A-4CFE-AE69-3A3347E27C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60716460-B113-4D5F-8542-F8ACEBC9DADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78B6B00-BDEB-420E-8CA4-226D2655E1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA72908-618A-4DDC-92CA-665A29015DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F597C08-06DD-4A9E-B8E8-6D20177B5B35
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dhenia e pasurive te paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. 
Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet me objektit e mesiperme. Kontraktim, asistence, instalim, sherbim I sistemit te 
audios, fonive, sistemit ledwall dhe ekraneve led, projektoreve, sherbim te sistemit te 
ndricmit dhe te stage te permasave te ndryshme.")          u be            ("Blerje, shitja, 
Import dhe Export dhe marrja e dhenia me qira afatshkurter ose afatgjate e veglave 
muzikore, Fonive, bokseve, mikrofonave, skelave ndricuese, si dhe mjeteve ndihmese 
te tyre. kompania ofron sisteme audio per Festimet e fundejavave, manifestimet e 
ndryshme, per klubet e nates etj. Blerje, shitja dhe marrja e dhenia e pasurive te 
paluajtshme me qira afatshkurter ose afatgjate si dhe zhvillimi i tyre. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
me objektit e mesiperme. Kontraktim, asistence, instalim, sherbim I sistemit te 
audios, fonive, sistemit ledwall dhe ekraneve led, projektoreve, sherbim te sistemit te 
ndricmit dhe te stage te permasave te ndryshme.’’ Marrje dhe dhenie me qera e 
kostumeve popullore dhe cdo elementi tjeter popullor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-427439-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SOUND FOR FESTIVAL")          u be            ("ABES 3")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431622-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit ,  date 
09.04.2025 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Blerim Bulku  ne favor te Erjon Hoti
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Hoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Bulku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Bulku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867B195E-176E-43CD-A52D-3C8548F4FD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D1B948-A0C9-4AD6-80D8-1A655CF011B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEEE67-7BC7-47F3-8DC6-5BE5E81BC94B
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35619349-3AB0-4894-B6FD-7C7428ED64E0

